1

EDITAL N° 040/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVAS

DO PROCESSO SELETIVO PIM

            GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

torna público a HOMOLOGAÇÃO das inscrições e DIVULGA os locais de provas do

PROCESSO SELETIVO de seleção de pessoal para o cargo de VISITADOR (A) DO

PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR – Lei nº 3.216/2021 – Edital 033/2021-

Edital de Retificação 034/2021.

Relação de candidatos que realizarão a prova na E.M.E.F. 17 DE SETEMBRO,

localizada na rua Aparício Freitas, Nº 405. Horário de início da prova: 9:00hrs.

Nº INSC. CANDIDATO

01 LEONETE FAGUNDES MELO

02 ITALO DUTRA DOS SANTOS

03 JULIANA CONSUL DE MELO

04 ZENILDA CACILDE DA SILVA

05 VALÉRIA DA SILVA BATISTA

06 MIRIAM DE JESUS PEREIRA DE OLIVEIRA

07 FLAVIANE CAMARGO DE CARVALHO

08 FRANCILENE BARBOSA NUNES

09 RAQUEL FAGUNDES ALVES

10 ÉRICA VARGAS SOARES

11 FLÁVIA OLIVEIRA PERES

12 TATIANA DA SILVA DUTRA

13 JÚLIA RAFAELA DE OLIVEIRA BRASIL

14 ADRIANY DUTRA DA SILVA

15 ÁLIDA SIMÕES DA SILVA DORNELES

16 ELIZABETI DA SILVA AIRES

17 MARIA LAURA SOARES PERGHER

18 KEILLA SILVA DA SILVA

19 VALQUIRIA BARBOSA PEDROSO

20 IRENE DA ROSA LOPES

21 KAROLINA INABEL FREITAS DA SILVA MEIRELES

22 TAINARA LOPES DE OLIVEIRA

23 EDILA SOARES DE VARGAS

24 MARIANE OLIVEIRA DA SILVA

25 MIRIÃ DA ROSA CONSUL

26 MANOEL AUGUSTO FAGUNDES DE OLIVEIRA

27 VERA LÚCIA DA SILVA LOPES

28 ANDRIELLY BRITO ALVES

29 SONIA LAFUENTE SILVEIRA

30 JANAINA LARA DE MORAES

31 ELAINE OLIVEIRA ROSA

32 TELIANE DA ROSA SOARES

2

33 ANA JOCIELE SOUTO TRINDADE

34 CLARICE SILVA RÉGIO

35 FABIANE FAGUNDES DE SOUSA

36 HELLEN DOMINGUES GARCIA

37 SABRINA MACIEL CARVALHO

38 BRUNA NUNES DE MOURA

39 PATRÍCIA DORNELES DE FREITAS

40 JUSIANE LOPES DE OLIVEIRA

41 CRISTIANE PRADO DA ROSA

42 JUSSARA GARCIA DO PRADO

43 FABIANE DA SILVA MORAES

44 ROSÂNGELA STÉFANE SIMÕES DIAS

45 IVANDRA MARIA DA SILVA TEIXEIRA

46 KATIELE MORAIS DA ROSA

47 KELEN DE OLIVEIRA FREITAS

48 JAIRO DA ROSA DUTRA

49 BRUNA ARRUDA PERES

50 LILIANE GLASHORESTER

51 ROSIMERE OLIVEIRA BATISTA

52 ROGER DE OLIVEIRA ARRUDA

53 EDREN DOMINGUES BARBOSA RIBEIRO

54 ANDERSON KILDERE RODRIGUES RÉGIO DE FREITAS

55 TUELE DA ROSA CORREA

56 DAIANE FAGUNDES DE OLIVEIRA

57 DENIR DIONICE SILVA ROSA DOS SANTOS

58 CLÁUDIA DA SILVA FREITAS

59 ALINE DE FREITAS LOPES

60 BETINA FONSECA FERREIRA

61 THAIS DE FREITAS LOPES

62 BRUNA URRUTH DE OLIVEIRA ANTUNES

63 BIANCA URRUTH DE OLIVEIRA

64 ANDRIELE TEIXEIRA DE SOUSA

65 MARIA JOSÉ FERREIRA DORNELES

66 EMILY DUTRA DOS SANTOS

67 ANIMARA SARAIVA CARDOSO

68 IVONE VARGAS DE OLIVEIRA

69 DYELE SOUSA DA ROSA

70 TATIANE DIAS DE CAMARGO

Relação de candidatos que realizarão a prova na E.M.E.F. MARIA GENI DE

OLIVEIRA, localizada na rua Zaida Pinto, quadra 75 Bairro Florêncio. Horário de início da

prova: 9:00hrs.

Nº INSC. CANDIDATO

71 EVILYN TAÍSSA DE MELLO ACOSTA

72 ANA PAULA DA ROSA MELO

73 WEIDAN DE VARGAS TEIXEIRA

74 MICHELE BAGESTEIRO DOS SANTOS

75 KEILA DO PRADO OLIVEIRA

3

76 ANGELA APARECIDA DA ROSA HERBSTRITH

77 SANTA ELIZETE BATISTA DE OLIVEIRA

78 MARIA ELAINE FIGUEIREDO DUTRA

79 BRUNA CERETTA DE FIGUEIREDO

80 MARILUCE PEREIRA DE CASTRO

81 CAMILA MANSUR DE FIGUEIREDO

82 MARIA TAIRINE PAUTZ DE LARA

83 EVERSON LOPES MELO

84 MAICO DO PRADO GONÇALVES

85 ROSANA PINTO DA SILVA

86 INDIARA LOPES DE OLIVEIRA

87 ELIZANDRA VARGAS DE OLIVEIRA

88 GIANLUCA OLIVEIRA PACHECO LOPES DE BORBA

89 ROSANE MARIA DE OLIVEIRA PACHECO

90 HELENICE DA SILVA PEREIRA

91 DYOSSANA ROSA DE OLIVEIRA

92 NATHALIA FERNANDES

93 LETÍCIA SALVADOR GUTERRES

94 NOELY RODRIGUES DA SILVA

95 TAMIRIS FAGUNDES CANEZ

96 GABRIELA ALVES NUNES

97 ALINE MACHADO BARBOSA

98 ADRIANE CAMARGO AYRES

99 ANA MARIA MACHADO DE FARIAS

100 DIANA FERNANDES DE SOUZA

101 EDELAIDE ALVES FERREIRA

102 DAIANE TEREZINHA DA ROSA

103 CLAUDIONI CARDOSO DA SILVA

104 RENATA ROSA DE OLIVEIRA

105 NÃO HOMOLAGADA

106 JESSICA DOS SANTOS ROSA

107 MARLA JORDANA DA SILVA MOREIRA

108 ROSELMA SILVA BITENCOURTH

109 SHARON KAROLINY BITENCOURTH ROSA

110 FABIANE FREITAS DOS SANTOS

111 PÂMELA LINHARES FAGUNDES

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

EM 25 DE OUTUBRO DE 2021

                                          GARLENO ALVES DA SILVA

                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva

Secretário Municipal de Administração.